










	
    	
							
									

										
											
								Facebook
	Feed


						
									

					

	


	
		

[image: ]
[image: ]




	

	
		
				DOMŮ
	Petaxův odkaz
	Politika
	Společnost
	Ekonomika
	Historie
	Ze světa
	Tech
	Kultura


		
	

	
	
		
							
											
							
			
			Novinky		

		
			
					
						
                        	[ 10/04/2024 ]                        
						
							I komunisté dávali přednost zahraničnímu obchodu, bez něj se nelze obejít						
													
								
																Historie							
											
				
	
					
						
                        	[ 10/04/2024 ]                        
						
							Se Svobodou Cyrilem po křesťansko-bolševicku						
													
								
																Politika							
											
				
	
					
						
                        	[ 10/04/2024 ]                        
						
							Islámská teorie svaté války						
													
								
																Společnost							
											
				
	
					
						
                        	[ 10/04/2024 ]                        
						
							Co dělat s ministrem školství, který je nepoučitelný?						
													
								
																Politika							
											
				
	
					
						
                        	[ 09/04/2024 ]                        
						
							Objevte kouzlo Plinko: klíč k vzrušujícím dobrodružstvím a velkým výhrám						
													
								
																Tipy a kultura							
											
				
	
					
						
                        	[ 09/04/2024 ]                        
						
							Bojovat musí všichni Ukrajinci						
													
								
																Ze světa							
											
				
	
					
						
                        	[ 09/04/2024 ]                        
						
							Orwell 2024						
													
								
																Společnost							
											
				
	
					
						
                        	[ 09/04/2024 ]                        
						
							Všechno vychází, jak má … až je to k neuvěření						
													
								
																Společnost							
											
				
	
					
						
                        	[ 09/04/2024 ]                        
						
							Odvrátili jsme katastrofu						
													
								
																Politika							
											
				
	
					
						
                        	[ 09/04/2024 ]                        
						
							Ukrajina může s Ruskem prohrát, připustil Zelenskyj						
													
								
																Ze světa							
											
				
	
					
						
                        	[ 09/04/2024 ]                        
						
							Slovenské volby a česká politika						
													
								
																Politika							
											
				
	
					
						
                        	[ 09/04/2024 ]                        
						
							Archivní poselství o svobodě pro mladé generace						
													
								
																Historie							
											
				
	
					
						
                        	[ 09/04/2024 ]                        
						
							HDP sice může statisticky růst, a přesto to může znamenat nižší hospodářský výkon a větší stát, ale žádný pokrok ve veřejných financích						
													
								
																Ekonomika							
											
				
	
					
						
                        	[ 09/04/2024 ]                        
						
							Práce pro vraha						
													
								
																Společnost							
											
				
	
					
						
                        	[ 08/04/2024 ]                        
						
							Slováci neposlechli „dobré české rady“						
													
								
																Ze světa							
											
				
	
					
						
                        	[ 08/04/2024 ]                        
						
							Demokratismus						
													
								
																Společnost							
											
				
	
					
						
                        	[ 08/04/2024 ]                        
						
							Vidlák: Mír se stává hlavním tématem a vyhrává volby						
													
								
																Politika							
											
				
	
					
						
                        	[ 08/04/2024 ]                        
						
							Už půl roku…						
													
								
																Ze světa							
											
				
	
					
						
                        	[ 08/04/2024 ]                        
						
							Slováci nedbali mediální masírky ani mentorování od českých vládních politiků a zvolili si suverenitu země						
													
								
																Ze světa							
											
				
	
					
						
                        	[ 08/04/2024 ]                        
						
							Tak nám vypudili Newsletter IVK. Budou na univerzitách pálit a vyřazovat publikace?						
													
								
																Společnost							
											
				
	
					
						
                        	[ 08/04/2024 ]                        
						
							Dav často reaguje hystericky, třeba na covid a Ukrajinu. Politika to nemá zneužívat, ale poukazovat na důsledky						
													
								
																Politika							
											
				
	
					
						
                        	[ 08/04/2024 ]                        
						
							Pellegrini dodrží tradici, na první návštěvu ve funkci prezidenta pojede do ČR						
													
								
																Politika							
											
				
	
					
						
                        	[ 08/04/2024 ]                        
						
							Názory pomatence. A toto je vládní poradce						
													
								
																Ekonomika							
											
				
	
					
						
                        	[ 08/04/2024 ]                        
						
							Prodeje elektromobilů v Německu dál kolabují, teď už o masivních 29 procent. I diesely je znovu válcují						
													
								
																Technika							
											
				
	
					
						
                        	[ 07/04/2024 ]                        
						
							Volební vlak z České republiky Korčokovi vítězství nepřivezl						
													
								
																Ze světa							
											
				
	
					
						
                        	[ 07/04/2024 ]                        
						
							Panoptikum českých eurokomisařů						
													
								
																Politika							
											
				
	
					
						
                        	[ 07/04/2024 ]                        
						
							Vítězem se stal Peter Pellegrini a všem normálním lidem na Slovensku se ulevilo						
													
								
																Ze světa							
											
				
	
					
						
                        	[ 07/04/2024 ]                        
						
							Jaderná válka za humny? Rusko možná ostřeluje Kyjev hypersonickými Zirkony						
													
								
																Ze světa							
											
				
	
					
						
                        	[ 07/04/2024 ]                        
						
							Granáty pro Ukrajinu. Proč byl plán zveřejněn?						
													
								
																Politika							
											
				
	
					
						
                        	[ 07/04/2024 ]                        
						
							Pozadí fiaska Hertzu s elektromobily						
													
								
																Technika							
											
				
	
					
						
                        	[ 07/04/2024 ]                        
						
							Zavření obchodů o všech svátcích by českou ekonomiku připravilo o miliardy						
													
								
																Ekonomika							
											
				
	
					
						
                        	[ 07/04/2024 ]                        
						
							Liberální cesta ke štěstí						
													
								
																Společnost							
											
				
	
					
						
                        	[ 06/04/2024 ]                        
						
							My vám ty naše děti nedáme!						
													
								
																Politika							
											
				
	
					
						
                        	[ 06/04/2024 ]                        
						
							Izraelofobie						
													
								
																Ze světa							
											
				
	
					
						
                        	[ 06/04/2024 ]                        
						
							Ignoranti vlastní obrany						
													
								
																Politika							
											
				


	


						

									

										
											
							
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
						
									

					

	



	
		
			Home



Stránka nebyla nalezena (404)
			
				
					Stránka nebyla nalezena (404)				

			
			
				
					Zdá se, že můžeme rsquo; t najít to, co jste rsquo, znovu hledat.. Pravděpodobně Vám může pomoci v hledání.

				

				
					
						Hledat					
				

				
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
			

			
				Latest Articles
				
							
																	
										[image: ]
[image: ]
										
																			
																
									
										
											
												I komunisté dávali přednost zahraničnímu obchodu, bez něj se nelze obejít											
										

										
10/04/2024
0


									

									Sdílet článek:BAWERK.EU V současnosti panuje poměrně velká nespokojenost s globálními západními elitami. Někteří lidé u nás tuto kritiku posunují od těchto elit na kritiku mezinárodního obchodu. Tak jako kdyby tyto elity s tímto obchodem přímo [Čist dále]
								

							

						
	
															
									[image: ]
[image: ]
									
								
														
								
									
										Se Svobodou Cyrilem po křesťansko-bolševicku									
								

								
10/04/2024
0


							

						
	
															
									[image: ]
[image: ]
									
								
														
								
									
										Islámská teorie svaté války									
								

								
10/04/2024
0


							

						
	
															
									[image: ]
[image: ]
									
								
														
								
									
										Co dělat s ministrem školství, který je nepoučitelný?									
								

								
10/04/2024
0


							

						
	
															
									[image: ]
[image: ]
									
								
														
								
									
										Objevte kouzlo Plinko: klíč k vzrušujícím dobrodružstvím a velkým výhrám									
								

								
09/04/2024
0


							

						


				

				Populární články
				
							
																	
										[image: ]
[image: ]
										
																			
																
									
										
											
												Je Česká republika ještě demokratickým, svobodným a právním státem?											
										

										
26/02/2022
46


									

									Sdílet článek:Dnes jsem se probudil do nejhoršího rána posledních let svého života. Moje virtuální dítě, pečlivě piplané od kolébky devět let … cenzorský, totalitní stát jednoduše zařízl. Nezávislý web Pravý Prostor byl zákeřně umlčen. Zcela [Čist dále]
								

							

						
	
															
									[image: ]
[image: ]
									
								
														
								
									
										Česko má prý bronz, nevíte kde ta země leží? V životě jsem totiž o ní neslyšel									
								

								
31/05/2022
40


							

						
	
															
									[image: ]
[image: ]
									
								
														
								
									
										Putin je zločinec a psychopat. Z Rusů udělá osamělý národ chudáků									
								

								
28/02/2022
32


							

						
	
															
									[image: ]
[image: ]
									
								
														
								
									
										Zvratky tečou proudem									
								

								
05/05/2022
28


							

						
	
															
									[image: ]
[image: ]
									
								
														
								
									
										Šéfredaktor Protiproudu Petr Hájek podává trestní oznámení na premiéra Petra Fialu									
								

								
03/03/2022
27


							

						


				

			

		
			










Sociální sítě
				
						Facebook
	Feed


				
E-SHOP POLITICON
[image: ]
[image: ]

Kalendář článků
Duben 2024	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 


		« Bře
		 
		 
	

[image: RSS]
[image: RSS]
[image: RSS]
[image: RSS]


 Blog Vox Populi
	Poslanecká sněmovna pod vedením Markéty Pekarové opět přečerpala rozpočet. Kverulant žádá omluvu a nápravu 09/04/2024
	Lež o jaderné energii 08/04/2024
	Teroristický útok – trestní oznámení na Ondřeje Vetchého a spol. 08/04/2024
	Volební právo ctěné a vážené – jak tomu pomoci? 07/04/2024
	Katastrofální situace v Palestině stále přetrvává, 3. část 06/04/2024
	Vynořilo se nové Rusko 05/04/2024
	Ne/volby na Slovensku 05/04/2024
	Transgenderová mánie překročila myslitelné meze 05/04/2024
	Vláďa si chce hrát na Boha. Co to znamená pro naši svobodu? 04/04/2024
	Cena zlata explodovala, Fed ztrácí důvěru trhu 03/04/2024


Glosa dne
			
Našel jsem pro vás novou hranici lidského, politického, společenského a demokratického dna. Neděkujte, nemáte zač, dělám to pro vás rád a baví mě to. V pořadu 360° na CNN Prima NEWS se 23. března ostatní hosté shodli na tom, že je zapotřebí respektovat vůli slovenských voličů a jejich rozhodnutí, na základě kterého se stal Robert Fico slovenským premiérem, a místo přerušování mezivládních vztahů se Slovenskem si zase sednout ke stolu. Danuše Nerudová jako jediná nesouhlasila a uvedla, že „se musí smát“. „Přijde mi to naprosto neuvěřitelné. Musíme věci nazývat pravými jmény. I diktátor Adolf Hitler byl zvolen v demokratickém klání,“ prohlásila.




Prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., která postavila zvolení Roberta Fica a jeho SMERu na úroveň zvolení Adolfa Hitlera a jeho NSDAP, nyní, po její neúspěšné kandidatuře ve volbách prezidenta České republiky, kandiduje za STAN z pozice lídra do Evropského parlamentu, přičemž dokonce laškují s myšlenkou, že by ji po volbách navrhli do pozice členky Evropské komise.




Jsem životní optimista s fakt velkým nadhledem. Tak velkým, že tím nemálo lidí občas až vytáčím, když mávám rukou nad tím, co oni zrovna teď považují v politice za kruciální. A jako životní optimista vám říkám, abyste se nebáli. Tohle nové dno je fakt hluboko, ale i tohle dno někdo za čas bezpochyby překoná.





		
KURZY MĚN

Zdroj: Peníze.cz - Kurzy měn


CENY POHONNÝCH HMOT

Zdroj: Peníze.cz - Ceny benzínu a nafty


POLITICKÉ PANOPITKUM
[image: ]
[image: ]

Anketa



Koho budete volit v evropských volbách?	
						
							 Koalice SPD a Trikolory
						
					
	
						
							 Stačilo!
						
					
	
						
							 PRO
						
					
	
						
							 Svobodní
						
					
	
						
							 ANO
						
					
	
						
							 Nikoho!
						
					
	
						
							 Koalice Přísahy a Motoristů sobě
						
					
	
						
							 KOmunisty
						
					
	
						
							 Aliance za nezávislost ČR
						
					
	
						
							 Koalice Spolu: ODS, KDU-ČSL a TOP 09
						
					
	
						
							 Plán Česká republika na 1. místě!
						
					
	
						
							 Levice
						
					
	
						
							 Liberální aliance nezávislých občanů
						
					
	
						
							 Sociální demokracie
						
					
	
						
							 Piráti
						
					
	
						
							 Koalice Nespokojení
						
					
	
						
							 Zelení
						
					
	
						
							 Starostové a osobnosti pro Evropu
						
					
	
						
							 Koalice Sen 21 a Volt Česko
						
					
	Add your answer


Results


Poll Options are limited because JavaScript is disabled in your browser.



  
    

    

    

    

  

  
    

    

    

    

  

  
    

    

    

    

  








Počasí


Předpověď počasí



Autoři
Alexander Tomský
Alexandra Dítětová
Bawerk.eu
Benjamin Kuras
D. Tolar
Daniela Kovářová
Eva Hrindová
František Kašpárek
František Schildberger
G. Sitař
Ivan David
Ivan Hoffman
Ivo Strejček
Jan Bartoň
Jan Keller
Jan Ziegler
Jiří Weigl
Josef Nožička
Josef Vohnout
Ladislav Jakl
Libor Číhal
Lubomír Man
Lubomír Stejskal
Luboš Zálom
Lukáš Kovanda
Marian Kechlibar
Markéta Šichtařová
Milan Smutný
Miroslav Macek
Monika Čírtková
PERGILL
Petr Homola
Petr Miler
Petr Prokopec
Petr Robejšek
Petr Závladský
S.Spurný
Slovanka
Svobodné Universum
Tomáš Zdechovský
Urza
Vidlák
Vladimír Pikora
Vlastimil Podracký
Zdeněk Koudelka


Nejčtenější příspěvky
	
					Náplní mé práce v Kauflandu, bylo okrádat dodavatele. Po dvaceti letech to už můžu napsat. Už jsou všechny hříchy promlčeny (28 070)
			
	
					Šéfredaktor Protiproudu Petr Hájek podává trestní oznámení na premiéra Petra Fialu (20 677)
			
	
					Švýcaři spustili svůj „brexit“. Vláda reagovala na tlak veřejnosti a po sedmi letech ukončila jednání s EU (11 177)
			
	
					Rakouská vláda v panice: Policie a armáda se vzbouřily proti lockdownu neočkovaných (10 454)
			
	
					Je Česká republika ještě demokratickým, svobodným a právním státem? (6 575)
			
	
					Novinář Andy Ngo o útoku Antify: „Kdyby mě dostali, zabili by mě“ (6 378)
			
	
					Floridský guvernér Ron DeSantis: „Světové ekonomické fórum se sem nedostane“ (5 630)
			
	
					Komunisti rušili Svobodnou Evropu, vláda Pětikoalice zrušila opoziční weby. Jaký je v tom rozdíl? (4 165)
			
	
					Skoro polovina lidí přišla o slovo. To nemůže skončit dobře (4 119)
			
	
					Kolik je vlastně pohlaví? (3 830)
			


toyinsight.com
The Ultimate Guide to the LEGO Harry Potter Hogwarts Castle 71043 Set: Everything You Need to Know ✓

Nejnovější komentáře
	garik: Ukrajinská vláda odmítá kapitulaci Mariupolu
	garik: Ukrajina může s Ruskem prohrát, připustil Zelenskyj
	Kryštof Drechsler: Bojovat musí všichni Ukrajinci
	krizak: Všechno vychází, jak má … až je to k neuvěření
	Jméno: Všechno vychází, jak má … až je to k neuvěření
	krizak: Všechno vychází, jak má … až je to k neuvěření
	Martin: Všechno vychází, jak má … až je to k neuvěření
	Frank: Ukrajina může s Ruskem prohrát, připustil Zelenskyj
	skylla: Ukrajina může s Ruskem prohrát, připustil Zelenskyj
	Vojtěch: Tak nám vypudili Newsletter IVK. Budou na univerzitách pálit a vyřazovat publikace?


VTIP TÝDNE
[image: ]
[image: ]

Petrova glosa
[image: ]
[image: ]

Starší články

				Duben 2024 (81)
	Březen 2024 (265)
	Únor 2024 (243)
	Leden 2024 (275)
	Prosinec 2023 (266)
	Listopad 2023 (257)
	Říjen 2023 (261)
	Září 2023 (240)
	Srpen 2023 (258)
	Červenec 2023 (243)
	Červen 2023 (225)
	Květen 2023 (247)
	Duben 2023 (231)
	Březen 2023 (241)
	Únor 2023 (206)
	Leden 2023 (246)
	Prosinec 2022 (198)
	Listopad 2022 (245)
	Říjen 2022 (247)
	Září 2022 (232)
	Srpen 2022 (227)
	Červenec 2022 (241)
	Červen 2022 (267)
	Květen 2022 (295)
	Duben 2022 (288)
	Březen 2022 (370)
	Únor 2022 (177)
	Leden 2022 (171)
	Prosinec 2021 (168)
	Listopad 2021 (167)
	Říjen 2021 (185)
	Září 2021 (179)
	Srpen 2021 (176)
	Červenec 2021 (163)
	Červen 2021 (160)
	Květen 2021 (63)



			
[image: RSS]
[image: RSS]
[image: RSS]
[image: RSS]


 Nejnovější zprávy ČTK
	Zaměstnanci nemocnice sháněli sbírkou peníze na opravy. Nevhodné, tvrdí ministerstvo 09/04/2024Zaměstnanci Fakultní Thomayerovy nemocnice vypsali sbírku na studii projektu oprav dětské kliniky. Vybrali 200 tisíc korun.

	Na radnici v Liberci zasahují kriminalisté. Primátor nesmí sdělit proč 09/04/2024Ve dvou budovách liberecké radnice od úterního rána zasahují policisté z Národní centrály proti organizovanému zločinu. Prověřují možnou korupci.

	Ukrajinské drony zaútočily na opravnu vojenských letadel u ruské Voroněže 09/04/2024Události na Ukrajině a v Rusku sledujeme v online přenosu.

	Slovenský politik Danko vyvázne z nehody nanejvýš s pokutou. Poškodil semafor a ujel 09/04/2024V přestupkovém řízení hrozí šéfovi slovenské vládní strany Andreji Dankovi pokuta a uložení zákazu řízení motorových vozidel.

	Stíhaný tenisový boss Kaderka nabídne rezignaci, sám ale odstoupit nehodlá 09/04/2024Šedesátiletému Kaderkovi i o čtyři roky mladšímu Fléglovi hrozí za dotační podvod a zjednání výhody při zadání veřejné zakázky až desetileté vězení.

	Irsko má nejmladšího premiéra v historii. Nahradil Varadkara, který nečekaně skončil 09/04/2024Sedmatřicetiletý Simon Harris se stal dosud nejmladším irským premiérem. Jeho nástup do funkce v úterý podpořil tamní parlament.

	Ostravský podnikatel Světlík byl obviněn z krácení daně. Považuje to za absurdní 09/04/2024Světlík měl v letech 2008 až 2013 jako předseda představenstva společnosti Vítkovice Heavy Machinery zkrátil daň o desítky milionů korun.

	Lidovci se distancují od svého bývalého předsedy Svobody. Vyzvali ho k rezignaci 09/04/2024Předsednictvo lidovců se distancovalo od výroků bývalého předsedy Cyrila Svobody a vyzvalo ho ke zvážení odchodu. Svoboda odstoupit nehodlá.

	Islámský stát vyzývá k vraždám na zápasech Ligy mistrů, policie zpřísňuje opatření 09/04/2024Teroristická organizace Islámský stát zveřejnila výhružnou ilustraci, ve které vyzývá k útokům na stadiony.

	Na mistrovství světa přijedou ze zámoří všichni oslovení hráči, prohlásil Nedvěd 09/04/2024Kouč reprezentace Radim Rulík připustil, že by kompletní trio gólmanů mohlo být z NHL.



[image: RSS]
[image: RSS]
[image: RSS]
[image: RSS]


 Sport
	Jak se naučit hrát poker: Průvodce pro začátečníky
	Lej Ťün: Kdo je šéf čínského technologického gigantu Xiaomi?
	Jak naladit Warner TV: Váš průvodce startem nového televizního kanálu v ČR
	5 principios de Alex Ferguson que hicieron grande al Manchester United
	Seznam.cz vs. online soukromí: Předplatné 79 Kč/měsíc nabízí prohlížení bez cílené reklamy


[image: TOPlist]

GDPR


Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



		
		
	



	
		
			Všechna práva vyhrazena. Copyright © 2021 Přebírání článků a jejich částí (včetně obrázků, grafů, audia, videa) je bez předchozího písemného svolení autora striktně zakázáno.		

	










